
ZARZĄDZENIE NR 53
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 37/03 Starosty Suwalskiego z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
ustalenia procedur kontroli w zakresie świadczonych usług telefonicznych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 37/03 Starosty Suwalskiego z dnia 23 października 2003 r. w sprawie ustalenia 
procedur kontroli w zakresie świadczonych usług telefonicznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Starosta

Witold Kowalewski

Id: E90F5344-2899-43B0-9F25-1A91B684A520. Podpisany Strona 1




